



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NECTAR MANAGEMENT A/S
BORNHOLMSGADE 3, 1266 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. APRIL - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2024

Peer Thomas Borg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nectar Management A/S Bornholmegade 3 1266 København K
	CVR-nr.: 25 54 51 25 Stiftet: 7. august 2000 Kommune: København Regnskabsår: 1. april - 31. december
Bestyrelse	Jan Thaarup, formand Torben Kjergaard Madsen Bjørk Krogshave
Direktion	Peer Thomas Borg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administrations- og rådgivningsaktiviteter af primært ejendomsselskaber, herunder ejendomsudvikling, finansiel rådgivning og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret omlagt dette, således at regnskabsåret i indeværende år løber fra 01.04.2023 - 31.12.2023 og næstkommende regnskabsår følger kalenderåret. Dette bevirker, som også nævnt i anvendt regnskabspraksis at der ikke kan ske direkte sammenholdelse med sammenligningstillene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.04.2023-31.12.2023 udviser et overskud på DKK 3.465.341, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 765.542.

Selskabets aktivitetsniveau været højere i omlægningsperioden sammenlignet med samme periode forrige år. Det skyldes primært flere transaktioner på det skandinaviske og engelske marked, hvor selskabet fortsat står stærkt som en betroet asset manager for flere danske investorer. Aktivitetsniveauet på det skandinaviske og tyske marked ligger på niveau med sidste år. Selskabets forvaltningsformue udgør cirka DKK 3 mia. Selskabets overskudsgrad udgør 34%, hvilket anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventninger til året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.338.206	9.470.179
Personaleomkostninger.....	1	-3.893.494	-4.628.184
Af- og nedskrivninger.....		-14.986	-8.992
DRIFTSRESULTAT		4.429.726	4.833.003
Andre finansielle indtægter.....	2	51.103	79.033
Andre finansielle omkostninger.....	3	-40.769	-55.063
RESULTAT FØR SKAT		4.440.060	4.856.973
Skat af årets resultat.....	4	-974.719	-1.072.064
ÅRETS RESULTAT		3.465.341	3.784.909
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		3.345.198	0
Overført resultat.....		120.143	-2.215.091
I ALT		3.465.341	3.784.909

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	14.986
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	14.986
ANLÆGSAKTIVER.....		0	14.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.617.516	2.788.154
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		183.027	4.753.648
Udskudte skatteaktiver.....		20.200	20.339
Andre tilgodehavender.....		142.683	41.263
Tilgodehavender.....		3.963.426	7.603.404
Likvide beholdninger.....		879.992	2.011.284
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.843.418	9.614.688
AKTIVER.....		4.843.418	9.629.674

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		265.542	145.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.000.000
EGENKAPITAL.....		765.542	6.645.399
Feriepengeindfrysning.....		477.960	477.960
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	477.960	477.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.004.347	0
Selskabsskat.....		974.580	1.062.843
Anden gæld.....		1.555.989	1.408.472
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.599.916	2.506.315
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.077.876	2.984.275
PASSIVER.....		4.843.418	9.629.674
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	500.000	145.399	6.000.000	6.645.399
Forslag til resultatdisponering.....		120.143	3.345.198	3.465.341
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-6.000.000	-6.000.000
Ekstraordinært udbytte.....			-3.345.198	-3.345.198
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	265.542	0	765.542

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	7		
Løn og gager	3.846.989	4.560.703		
Andre omkostninger til social sikring.....	42.257	50.660		
Andre personaleomkostninger.....	4.248	16.821		
	3.893.494	4.628.184		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	66.303		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	51.103	12.730		
	51.103	79.033		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	34.217	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.552	55.063		
	40.769	55.063		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	974.580	1.062.840		
Regulering af udskudt skat.....	139	9.224		
	974.719	1.072.064		
Materielle anlægsaktiver			5	
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2023.....		688.836		
Kostpris 31. december 2023.....		688.836		
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....		673.850		
Årets afskrivninger		14.986		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		688.836		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2023 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	477.960	0	477.960	477.960
	477.960	0	477.960	477.960

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Prius Investments ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
